

Til § 102.

Af Samme:
232) § 11te Linie: Ordene „Bed Inge-
nieurforpset“ udgaa.

Af Samme:
233) § 15de Linie: Ordene „Bed For-
pleiningsforpset: 2 Depotforvaltere og 1 Boghol-
der“ udgaa.

Til § 107.

Af Samme:
234) Istedetfor Stykket fra Ordene „Bed
Ringarden“ til Slutningen sættes:

„Bed Garden	1	10	10	14.
- Fodfolket	7	21	42	63.
- Rytteriet	3	9	9	10.
- Feltartilleriet	3	8	9	9.
- Hæstningsartilleriet. „	1	2	1.	
- Ingenieurregimentet „	1	2	1.	
- Trainafdelingen ... „	1	1	1	...

Salt... 8 27 71 96 98.

Af Udvalgets Mindretal (Dinesen og
Lermansen):

235) § Linie 6 ændres: „14“ „14“ „14“
til „12“ „11“ „11“.

Til § 109.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1 samt
Dinesen, Lermansen og Ivermøes:

236) § 2den Linie: „...“ ændres til „...“ og der
tilføjes: „dog kunne Sergent-Hornblæsere eller
Sergent-Trompetere og Korporeal-Trompetere for-
fremmes henholdsvis til Stabs- og Overmusi-
kere“.

Til § 110.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

237) § 1ste Linie: Ordene „Auditørforpset
bestaar af“ ændres til: „Indtil en ny militær
Straffe- og Rettergangslow er givne, bestaar Au-
ditørforpset af“.

Til § 112.

Af Samme.

238) § 2den Linie: Ordene „2 Divisions-
læger“ udgaa.

Af Samme.

239) § 4de Linie: „34“ ændres til „24“.

Af Samme:

240) Efter Slutningen tilføjes:
„Reservelæger og Underlæger“.

Til § 113.

Af Samme:

241) § 4de Linie: Ordene „1 Mar“ æn-
dres til „6 Maaneder“.

Af Samme.

242) Sidste Punktum udgaa.

Til § 116.

Af Samme:

243) Paragrafen udgaa.

Til § 118.

Af Samme:

244) § 2den Linie: Ordet „Divisionslæger“
udgaa.

Til § 119.

Af Samme:

245) § 7de Linie: „2“ ændres til: „1“.

Af Samme:

246) § 8de Linie: „3“ ændres til: „2“.

Af Samme:

247) § 9de Linie: „5“ ændres til: „4“.

Til § 121.

Af Samme:

248) § 3die Linie: „5“ ændres til: „3“.

Af Udvalgets Mindretal (Dinesen og
Lermansen):

249) § 3die Linie: „5“ ændres til: „4“.

Til § 124.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1 samt
Dinesen og Lermansen:

250) § 9de Linie: Ordene „den ved In-
spectoratet for Fodfolket ansatte Kapitan“ udgaa.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

251) § 11te Linie: Ordet „Feltartilleribri-
gadens“ ændres til: „Feltartilleriets“.

Af Samme:

252) § 16de Linie: Ordet „Liniebatteri“
ændres til: „Kanonbatteri“, „79“ ændres til:
„70“ og „50“ ændres til: „41“.

Af Samme:

253) § 18de Linie: Ordet „Reservebatteri“
ændres til: „Mitralleusbatteri“.